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Дневни активности
Здрави и
безбедни
навики

Разговор за оддржување на здрави и безбедни навики во домот, градинката

и поширокота околина.

Активност Пред да разговарате со Вашето дете за диносаурусите, најдобро е да

обезбедите енциклопедија за диносаурусите или претходно да погледнте на

интернет некои видео записи за диносаурусите.

Прочитајте му некои интересни факти за диносаурусите. Побарајте мислење

од Вашето дете, за диносаурусуте. Детето може да ги опишува и да научи дел

од нивните имиња .Во еден поголем сад ставете му на детето песок и

диносауруси, тој нека истражува, т.е нека ги бара диносаурусите.

Направете  фосили од диносаурусите со помош на пластелин.

Можете да направите меморија карти(да испринтате) од разни видови на

диносауруси и заедно да ја играте играта  меморија, при тоа детето да ги

кажува имињата на диносаурусите.

Од балони или од картонски чинии може да направите интересни

диносауруси. Можете да печатите  диносаурус со дланка и темперни бои или

да изработите диносаурус од хартија.

Заедно со Вашето дете гледајте цртан филм за диносаурусите.


